
Detail produktu

Rexona Men antiperspirant Invisible Black + White, 150 ml
Nedopusť, aby ti tvůj antiperspirant zanechal skvrny na oblečení. Antiperspirant Rexona Men Invisible Black + White byl speciálně vyvinutý tak, aby tvoje oblečení
zůstalo krásné a beze skvrn. Napomáhá redukovat bílé stopy na černém a žluté skvrny na bílém oblečení, a ty tak můžeš vypadat skvěle po celý den. Rexona Men
Invisible Black + White oproti jiným antiperspirantům nezpůsobuje skvrny, které mohou zůstat na oblečení v případě jejich reakce s potem. Navíc díky 48hodinové
ochraně proti pocení a zápachu můžeš zůstat sebejistý po celý den.
Obsahuje také inovativní patentovanou technologii MotionsenseTM založenou na přítomnosti mikrokapslí, jež obsahují vůni a díky tření při pohybu postupně praskají.
Dochází tak k pozvolnému uvolňování parfemace podle fyzické aktivity. Platí zde úměra, že čím více se člověk pohybuje, tím intenzivněji antiperspirant voní. Pánský
antiperspirant Rexona Men Invisible Black + White díky svému složení poskytuje dostatečnou ochranu po celý den. Můžeš nosit své nejlepší oblečení, věnovat se
svým oblíbeným aktivitám a zároveň se díky Rexoně cítit skvěle a sebejistě.
Neviditelná ochrana proti pocení, která pomáhá, aby černá zůstala černou a bílá bílou. Intenzivní, dřevitá vůně. Obsahuje technologii Motionsense, která uvolňuje
vůni postupně a pocit svěžesti ti tak vydrží po celý den. 48hodinová ochrana proti pocení a zápachu. Dermatologicky testovaný, bez alkoholu.

Klíčové vlastnosti Rexona Men Invisible antiperspirant:
• Účinný antiperspirant, který spolehlivě bojuje proti žlutým skvrnám na bílém a bílým stopám na černém oblečení.
• Obsahuje technologii Motionsense, která uvolňuje vůni postupně a pocit svěžesti ti tak vydrží po celý den.
• Intenzivní, dřevitá vůně.
• 48hodinová ochrana proti pocení a zápachu.
• Dermatologicky testovaný.
• Bez alkoholu.
Použití Rexona Men antiperspirant:
Aplikujte denně na pokožku v podpaží. Pokud získáte pocit slábnutí účinku, jednoduše aplikaci opakujte. Vhodný pro všechny typy pokožky.
Složení Rexona Men Invisible Black + White:
Butane Isobutane Propane Cyclopentasiloxane Aluminum chlorohydrate PPG-14 butyl ether Parfum Disteardimonium hectorite Propylene carbonate BHT
Caprylic/capric triglyceride Gelatin crosspolymer Cellulose gum Sodium benzoate Hydrated silica Aqua Sodium starch octenylsuccinate Maltodextrin Hydrolysed corn
starch Silica Citral Limonene Linalool



EAN: 8712561534444
Obj. číslo: 837028
Aplikace: Sprej
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Pánské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Unilever
Značka: Rexona
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/rexona-men-invisible-black-white-antiperspirant-150-ml

https://www.bal.cz/rexona-men-invisible-black-white-antiperspirant-150-ml

